
Pachet materiale educationale

I.D.: 75938717

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.338,66 RON - 2.338,66 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 120060 Baza 10 colorata BUC 4,00 54,62 218,49 41,51 2 120049 Trusa logi BUC 4,00 54,62 218,49 41,51 3 120906 Trusa geometrica pentru tabla Set 1,00 74,79 74,79 14,21 4 580004 Sistemul Solar magnetic BUC 2,00 105,04 210,08 39,92 5 580002 Sistemul solar BUC 1,00 226,05 226,05 42,95 6 520063 Jetoane magnetice pentru matematica BUC 2,00 357,14 714,29 135,72 7 850057 Trunchi anatomic BUC 1,00 324,37 324,37 61,63 8 240914 Set magnetic pentru sortat si numarata BUC 1,00 142,02 142,02 26,98 9 120006 Stampile Litere mari BUC 1,00 101,68 101,68 19,32 10 120045 Stampile Litere mici BUC 1,00 108,40 108,40 20,60
